SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN CẨM THỦY

Số: 375/TB-BVCT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày 22 tháng 05 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm sữa bồi dưỡng cho cán bộ viên chức và người lao động tại Bệnh viện đa

khoa huyện Cẩm Thủy năm 2025-2027 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy. Địa chỉ: Thị

trấn Phong Sơn – Huyện Cẩm Thủy – Tỉnh Thanh Hóa.

2. Nhà thầu gửi báo giá trực tiếp hoặc qua địa chỉ mail sau:

- Ông: Nguyễn Trung Tâm – Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ Bệnh viện

đa khoa huyện Cẩm Thủy.

- Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn – Huyện Cẩm Thủy – Tỉnh Thanh Hóa

- Điện thoại: 0917 768 000

- Email: nguyenthuylinhbvct2025@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h 00 ngày 23 tháng 05 năm 2025 đến

trước 16h30 ngày 30 tháng 05 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 30 tháng

05 năm 2025.

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá:

STT Danh mục hàng

hóa

Đặc tính thông số kỹ thuật Đơn

vị

Số

lượng

1 Sữa đặc có

đường Ông Thọ

đỏ 380g

- Đóng lon hộp thiếc: ≥380g/lon. Ghép

kín, đảm bảo yêu cầu an toàn vệ sinh

thực phẩm.

Hộp 90.900

https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2_render=detail-v2&type=es-notify-contractor&stepCode=notify-contractor-step-1-tbmt&id=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&notifyId=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&inputResultId=undefined&bidOpenId=undefined&techReqId=undefined&bidPreNotifyResultId=undefined&bidPreOpenId=undefined&processApply=LDT&bidMode=1_MTHS&notifyNo=IB2500148313&planNo=PL2500065048&pno=undefined&step=tbmt&isInternet=1&caseKHKQ=undefined&bidForm=DTRR
https://muasamcong.mpi.gov.vn/web/guest/contractor-selection?p_p_id=egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_egpportalcontractorselectionv2_WAR_egpportalcontractorselectionv2_render=detail-v2&type=es-notify-contractor&stepCode=notify-contractor-step-1-tbmt&id=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&notifyId=c346c3cf-5c31-47a6-ab85-fccf461e2f20&inputResultId=undefined&bidOpenId=undefined&techReqId=undefined&bidPreNotifyResultId=undefined&bidPreOpenId=undefined&processApply=LDT&bidMode=1_MTHS&notifyNo=IB2500148313&planNo=PL2500065048&pno=undefined&step=tbmt&isInternet=1&caseKHKQ=undefined&bidForm=DTRR
mailto:nguyenthuylinhbvct2025@gmail.com

- Thành phần chính bao gồm: Đường:

47,2% , sữa : 44,4 %,( nước, sữa bột,

chất béo sữa, whey bột, sữa tươi ), dầu

thực vật : 8,1%, chất nhũ hóa (322(i)

Lactose. Không chứa chất độc hại,

đảm bảo an toàn sức khỏe cho người

tiêu dùng - Sản phẩm được chứa trong

bao bì hộp thiếc chuyên dùng, ghép

kín, đảm bảo yêu cầu an toàn vệ sinh

thực phẩm theo QCVN 12-3: 2011-

BYT Bản tự công bố sản phẩm số :

01-B2/VNM/2020 ngày 08/9/2020 -

Thời hạn sử dụng sản phẩm: 12 tháng

kể từ ngày sản xuất.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hải

		2025-05-22T08:36:23+0700

		2025-05-22T08:37:34+0700